АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.05.2023  № 09-0251/23                                                                 г. Любим
О направлении проекта генерального плана Ермаковского сельского поселения Ярославской области на утверждение
В соответствии со статьей 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 21.07.2016 N460 «Об утверждении порядка согласования проектов документов территориального планирования муниципальных образований, состава и порядка работы согласительной комиссии при согласовании проектов документов территориального планирования», Уставом Любимского муниципального района Ярославской области, администрация Любимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Направить на утверждение проект генерального плана Ермаковского сельского поселения Ярославской области в составе:

1.1.
Положение о территориальном планировании.

1.2.
Карта границ населенных пунктов.

1.3.
Карта планируемого размещения объектов местного значения поселения

1.4.
Карта функциональных зон

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Любимского муниципального района – начальника отдела строительства, ЖКХ, тарифного регулирования, закупок и архитектуры.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Любимского муниципального района.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Любимского
муниципального района                                                                А.В. Кошкин